
                                     Katalog części Kosiarki dyskowa ciągniona 
Z 129/1 + Z 347/3 

 

     - 3 - 

 

 
 
 

 KATALOG CZ ĘŚCI 
 

Typ kosiarki Numer KTM Numer PKWiU 
Z 129/1 + Z 347/3 0824-313-512-919 +  

0824-890-534-736 
29.32.20-37.00 + 
29.32.20-37.00 

 
Sposób zamawiania części 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spis tabel 
Tabela 1 – Zaczep, dyszel 
Tabela 2 – Rama 
Tabela 3 – Rama, Osłony zabezpieczające, Napęd spulchniacza 
Tabela 4 – Zespół tnący 
Tabela 5 – Spulchniacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Białystok 2003-11-24 
Wydanie 002 

 
 

K056PL002 

UWAGA:  
W zamówieniu wysyłanym do producenta lub do punktu sprzedaŜy naleŜy 

kaŜdorazowo podać: 
• dokładny adres zamawiającego, 

• dokładny adres wysyłkowy (miejsce odbioru części), 
• typ i nr fabryczny kosiarki oraz rok produkcji 

(wg tabliczki na maszynie), 
• tabelę, pozycję, nazwę i nr katalogowy danej części (podany w tabelach 

niniejszego katalogu), 
• liczbę sztuk zamawianej części. 



                                     Katalog części Kosiarki dyskowa ciągniona 
Z 129/1 + Z 347/3 

 

     - 4 - 

 

Tabela 1. – Dyszel, Zaczep 
Tabela 1 Symbol KTM lub PN Liczba części 

Lp
. 

Nazwa części Z 129/1 + Z 347/3  (3,30 m) 3,30 m 
Uwagi 

1 2 3 4 5 

1 Siłownik (CJ-63/28x850 Z) 057.02.30.00 2  
2 Podkładka spr. ∅6,2 MZPS-006-002 18  
3 Śruba M6x20 MZSZ-006-004 18  
4 Osłona prawa (wału przekaźnikowego) 057.02.04.00 1  
5 Sworzeń główny dyszla 057.02.21.00 1  
6 ŁoŜysko NA6909 MZLś-009-005 2  
7 Przelotka A18x4 MIIP-000-001 2  
8 Smarowniczka M8 MZIS-000-001 2  
9 Wał C-61160 6R-602-6-BA-J601 MIWL-611-001 1  
10 Śruba M12x40 MZSZ-012-005 8  
11 Podkładka do osłony - kwadratowa 057.02.31.00 2  
12 Osłona wałka wielowyp. (owalna) MITO-000-005 3  
13 Kołek spr. ∅10x70 MZZK-010-001 1  
14 Przelotka A30x6 MIIP-030-001 5  
15 Podkładka spr. ∅12 MZPS-012-001 8  
16 Nakrętka M12 MZNZ-012-002 10  
17 Kołek spr. ∅6x60 MZZK-006-001 2  
18 PrzedłuŜka siłownika 057.02.29.00 2  
19 Podkładka ∅28 MZPP-028-001 6  
20 ŁoŜysko FC207 MZLś-000-002 2  
21 Sworzeń siłownika ∅28  L=105 057.02.23.00 4  

Tabela 1

59
58

60

61
14

62
12
44
43

35
63

52
16

50
51

5655545335

39
38
37 48

38

42
41 47

36
35
34
33

8
32
13
31

45
43
46

44
43
1011

47
42

30
29
28
2726

24
25

23
22
19
21

19
18

17
16
1512

11
10
9

4
3
2

1

15
16

40

38
49

19
20

14

6
8
7
6
5

13

14

57

64

6571 66 70 69
68

67
71

69
68

70

72

7

20 12



                                     Katalog części Kosiarki dyskowa ciągniona 
Z 129/1 + Z 347/3 

 

     - 5 - 

Tabela 1 Symbol KTM lub PN Liczba części 
22 Wał przekaźnikowy 057.02.03.00 1  
23 Śruba M16x35 MZSZ-016-001 2  
24 Podkładka zaginana I 057.02.24.00 1  
25 Blacha usztywniająca I 057.02.25.00 1  
26 Element amortyzujący 057.02.26.00 1  
27 Zespół łoŜyskowy UCPA210 MZLś-210-001 1  
28 Blacha usztywniająca II 057.02.27.00 2  
29 Podkładka zaginana II 057.02.28.00 2  
30 Śruba M12x30 MZSZ-012-002 4  
31 Wał C-60270 6R-602-7-BA-602 MIWL-602-001 1  
32 Sworzeń mocowania zaczepu ∅38  L=183 057.01.05.00 1  
33 Nakrętka M20 MZNZ-020-001 2  
34 Podkładka spr. ∅20 MZPS-020-002 2  
35 Przetyczka  MZZP-000-001 3  
36 Sworzeń blokady podpory  057.01.07.00 1  
37 Podpora zaczepu 057.01.03.00 1  
38 Podkładka ∅38 057.01.10.00 3  
39 Zaczep 057.01.01.00 1  
40 Mocowanie zaczepu 057.01.02.00 1  
41 Tuleja ograniczająca 057.01.09.00 2  
42 Śruba M16x35 MZSZ-016-001 16  
43 Śruba M10x20 MZSZ-010-010 8  
44 Podkładka do osłony - okrągła 010.02.14.00 2  
45 Osłona wałka wielowyp. (stoŜkowa) MITO-000-004 1  
46 Sworzeń podpory 057.01.06.00 1  
47 Podkładka spr.∅16 MZPS-016-003 16  
48 Podkładka ∅22 MZPP-022-001 1  
49 Śruba M20x180 MZSZ-020-003 2  
50 Sworzeń łańcucha ∅14  L=50 007.01.17.00 1  
51 Kołek spr. ∅5x30 MZZK-005-005 1  
52 Śruba M12x50 MZSZ-012-007 2  
53 Sworzeń zaczepu I 007.01.02.00 1  
54 Kołek spr. ∅5x36 MZZK-005-006 1  
55 Łańcuch odciąŜający 057.01.11.00 1  
56 Wieszak łańcucha 007.01.12.00 1  
57 Podkładka ∅14 MZPP-014-001 1  
58 Dyszel 057.02.01.00 1  
59 Przewód OWY 5x1,5 MIHP-005-001 1  
60 Przelotka A18x6 MIIP-018-001 2  
61 Przewód hydrauliczny L=10400 MIHP-104-001 1  
62 Przekładnia kątowa 122-03.101 MIPS-122-001 1  
63 Sworzeń zaczepu II 007.01.03.00 1  
64 Osłona lewa (wału przekaźnikowego) 057.02.05.00 1  
65 Tuleja sworznia głównego dyszla 057.02.06.00 1  
66 Przewód hydrauliczny L=6500 MIHP-650-001 1  
67 Przewód hydrauliczny L=7000 MIHP-700-001 1  
68 Uszczelka miedziana ∅12  MZUP-012-001 2  
69 Złączka XEVGE 8-LM  MIHI-000-002 2  
70 Zawór kulowy  MIHZ-000-001 2  

Wtyczka NV 12 GAS M EURO TYP 12,5  MIHZ-000-002 2  71 Wtyczka szybkozłącza pl. M14x1,5  MIHW-000-001 2 Opcja 
72 Wtyczka plastikowa  MIEW-000-001 2  



                                     Katalog części Kosiarki dyskowa ciągniona 
Z 129/1 + Z 347/3 

 

     - 6 - 

 

Tabela 2. – Rama 
Tabela 2 Symbol KTM lub PN Liczba części 

Lp. Nazwa części Z129/1 + Z 347/3 3,30 m 
Uwagi 

1 2 3 4 5 

1 Rama nośna 057.04.05.00 1  
2 Blacha mocująca skrzynkę I 057.04.38.00 1  
3 Skrzynka plastikowa MITS-000-001 1  
4 Blacha mocująca skrzynkę II 057.06.39.00 1  

5 Wkręt M10x20 ze łbem stoŜ. i gniazdem 
imb. MZWB-010-001 10  

6 Podkładka zabezpieczająca 057.04.28.00 4  
7 Kołek met. spr. 8x60  MZZK-008-001 8  
8 Sworzeń 45 L=278  057.04.25.00 2  
9 Śruba M16x50 OC. MZSZ-016-002 12  
10 Podkładka ∅16 MZPP-016-001 18  
11 Blacha górna mocowania dyszla 057.04.23.00 1  
12 Sworzeń cięgna regulacyjnego 057.04.29.00 1  
13 Sworzeń siłownika dyszla ∅22 L=117 057.04.26.00 2  
14 Kołek met. spr. ∅5x36 (nierdz.)                                                                                                                                                           MZZK-005-006 12  
15 Podkładki ustalające  057.04.27.00 4  
16 Podkładka ∅22 MZPP-022-001 8  
17 Blacha dolna mocowania dyszla 057.04.24.00 1  
18 Łącznik 0086450999 górny MIHŁ-001-001 1  
19 Tablica ostrzegawcza prawa  057.04.42.00 1  
20 Wskaźnik prawy napięcia spręŜyny 057.04.31.00 1  
21 Klucz specjalny 025.05.20.00 1  
22 Sworzeń siłownika ∅22 L=132 057.04.17.00 4  
23 Sworzeń zaczepu odciąŜ. ∅22  L=95 057.04.35.00 2  
24 Sworzeń ∅22  L= 150 057.04.22.00 2  

33

14

53

29

16

57

54

48 47 46
44 38

29

45

52 51

4950

351039

41 32
42
43

40
37

3436
31

45
6061

5658
22

25

55

16
59

14
41
42

22

6563

7

7

64
62
5

68
67

69

66

1

71
70

2 3

16 19

Tabela 2

23

28 14 22 14 27

24
25

26
7

14
14

20

30
16

32
31

18

21

16
16

22
14

7

10

5
6

9

14

17

9

11
12

10

8

13

16
15
14

4 5

6



                                     Katalog części Kosiarki dyskowa ciągniona 
Z 129/1 + Z 347/3 

 

     - 7 - 

Tabela 2 Symbol KTM lub PN Liczba części 
25 Sworzeń 38  L= 210 057.04.08.00 2  
26 Cięgno prawe  057.04.09.00 1  
27 Sworzeń cięgna prawego 057.04.18.00 1  
28 Wahacz prawy 057.04.06.00 1  
29 Koło 10.0/75-15,3 MIGK-000-003 2  
30 Siłownik prawy (CJ-63/28X400Z) 057.04.33.00 1  
31 Sworzeń  14 L=65 033.01.18.00 8  
32 Łańcuch amortyzatora 057.04.34.00 2  
33 Gniazdo łańcucha 033.01.14.00 4  
34 Tuleja 1/2” L=15 033.01.24.00 8  
35 Osłona mocowania transportera 057.04.36.00 1  
36 Guma amortyzatora 033.01.15.00 2  
37 Wieszak łańcucha 007.01.12.00 2  
38 Kołek 14x20 met. spręŜ. MZZK-004-001 8  
39 Śruba M16x35 MZSZ-016-001 6  
40 Pokrywa 2213/15.00.005/7 MIIP-000-009 2  
41 Uszczelka miedziana 12  MZUP-012-001 2  
42 Złączka XEVGE 8-LM  MIHI-000-002 2  
43 Zawór kulowy  MIHZ-000-001 1  
44 Przewód hydrauliczny L=10400  MIHP-104-001 1  

Wtyczka NV 12 GAS M EURO TYP 12,5  MIHZ-000-002 2  45 
Wtyczka szybkozłącza pl. M14x1,5  MIHW-000-001 2 Opcja 

46 Nakrętka M24x1,5 samozab. MZNS-024-001 2  
47 Podkładka 24 OC MZPP-024-001 2  
48 Nakrętka M18x1,5 DM MZNS-018-001 12  
49 Zaczep spręŜyny odciąŜającej – dolny 057.04.14.00 2  
50 Podkładka 38 057.04.41.00 2  
51 Cięgno lewe 057.04.10.00 1  
52 ŁoŜysko 6309ZZ MZLś-009-004 4  
53 Piasta 2213/16.00.004/7 MIIP-000-003 2  
54 Śruba 2213/15.00.002/8 MZSS-000-001 12  
55 Sworzeń cięgna lewego 057.04.19.00 1  
56 Zabezpieczenie siłownika 057.04.21.00 2  
57 Wahacz lewy  057.04.07.00 1  
58 PrzedłuŜka siłownika 057.04.20.00 2  
59 Gniazdo elektr. 7-bieg MIEK-000-001 2  
60 Siłownik lewy (CJ-55/28X400Z) 057.04.32.00 1  
61 Przewód hydrauliczny L=4500 MIHP-450-001 1  
62 Wskaźnik lewy napięcia spręŜyny  057.04.30.00 1  
63 Przetyczka B11x45 MZZP-000-001 2  
64 SpręŜyna 60x11 L=650 057.04.16.00 2  
65 Zaczep spręŜyny odciąŜającej - górny 057.04.13.00 2  
66 Śruba regulacji napięcia spręŜyny 057.04.11.00 2  
67 Tablica ostrzegawcza lewa 057.04.43.00 1  
68 Sworzeń rączki 057.04.12.00 2  
69 Rączka fasonowa RK 36.116 MITS-000-003 2  
70 Nakrętka M12 MZNS-012-002 2  
71 Podkładka kulista 057.04.15.00 2  



                                     Katalog części Kosiarki dyskowa ciągniona 
Z 129/1 + Z 347/3 

 

     - 8 - 

 
 

Tabela 3 – Rama, Osłony zabezpieczające, Napęd spulchniacza 
Tabela 3 Symbol KTM lub PN Liczba części 

Lp. Nazwa części Z 129/1 + Z 347/3 3,30m 
Uwagi 

1 2 3 4 5 

1 Śruba M6x16-5.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-006-005 32  
2 Osłona lewa 057.06.08.00 1  
3 Osłona brezentowa lewa 057.06.11.00 1  
4 Śruba M8x25-5.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-001 2  
5 Nakrętka M8-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-008-001 2  
6 Podkładka spręŜysta 8.2 Fe/Zn8 MZPS-008-000 2  
7 Wspornik osłony lewy 057.04.03.00 1  
8 Osłona boczna brezentowa 057.06.04.00 2  
9 Nakrętka M6-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-006-001 32  
10 Podkładka spręŜysta 6.1 Fe/Zn8 MZPS-006-002 32  
11 Śruba M10x35-5.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-008 4  
12 Podkładka 10,5 Fe/Zn8 MZPP-010-001 38  
13 Nakrętka M10-8B-Fe/Zn8 MZSZ-010-005 14  
14 Nakrętka samozab. M8-8-B-Fe/Zn8 MZNS-008-001 12  
15 Pokrywa rury DN 15 1/2' MITP-000-003 4  
16 Śruba M8x30-8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-005 12  
17 Barierka osłony bocznej lewej 057.06.09.00 1  
18 Osłona boczna lewa 057.06.10.00 1  
19 Zaczep zapadki 10x180 025.06.15.00 2  
20 Śruba M10x25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-001 2  
21 Zapadka  35x6 L=140 057.06.12.00 2  
22 SpręŜyna zapadki 1,6x12 L=70  007.01.11.00 2  
23 Śruba M10x80-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-014 4  
24 Nakrętka samozab. M10-8-B-Fe/Zn8 MZNS-010-001 2  
25 Zawleczka S-Zn 4X28 MZZZ-004-002 2  

2 29
1

1

59
60

61

63
62

66

36
64

65
35

14

8

5

3
4

7
6

10
9

1

1211
13

13

15
16

18
17

12 19

30

69
36

68
67

32
12
33

31
12

32

34
35

26

28

2220 21

25 12

27

12
24

23

29

Tabela 3

57

54

56
55

12
13

53
45

58

45

43
44

51

1
10

52

8

49

2832 37

41

42

40

12 39
38

1213 11 50

47
46

48 15 14 16 91 10



                                     Katalog części Kosiarki dyskowa ciągniona 
Z 129/1 + Z 347/3 

 

     - 9 - 

Tabela 3 Symbol KTM lub PN Liczba części 
26 Podpora osłony  028.06.16.00 2  
27 Śruba M16x50-8-B-Fe/Zn8 MZSZ-016-002     4  
28 Blacha mocowania osłony 057.04.37.00 4  
29 Podkładka 16 Fe/Zn8 MZPP-016-001 8  
30 Przekładnia 015.02.101L MIPS-015-001 1  
31 Osłona wałka lewa 057.09.08.00 1  
32 Śruba M10x20-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-001 16  
33 Osłona wałka wielowypustowego MITO-000-002 1  
34 Tuleja wielowypustowa L=100 043.09.13.00 1  
35 Kołek met. spr. 5x36 (nierdz.)                                                                                       MZZK-005-006 2  
36 Podkładka 22 MZPP-022-001 2  
37 Wspornik osłony środkowy 057.04.04.00 1  
38 Sworzeń cięgna regulacyjnego 057.04.29.00 1  
39 Osłona wałka prawa 057.09.07.00 1  
40 ŁoŜysko zespół UCF 207 CX MZLś-000-003 1  
41 SpręŜyna napinacza (Dociskowa) 028.08.13.00 1  
42 Śruba regulacyjna napinacza 043.08.16.00 1  
43 Wspornik osłony prawy 057.04.02.00 1  
44 Pierścień osadczy 72W MZSE-072-001 2  
45 Pierścień osadczy  35Z MZSE-035-001 3  
46 Osłona przednia lewa 057.06.07.00 1  
47 Barierka lewa osłony przedniej   057.06.06.00 1  
48 Osłona przednia prawa 057.06.05.00 1  
49 Barierka prawa osłony przedniej 057.06.03.00 1  
50 Osłona boczna prawa 057.06.02.00 1  
51 Barierka osłony bocznej prawej 057.06.01.00 1  
52 Osłona górna napędu spulch. 057.09.05.00 1  
53 Osłona zewn. napędu spulch. 057.09.04.00 1  
54 Koło pasowe 180x83 35x55 057.09.21.00 1  
55 Szpilka  057.09.06.00 1  
56 Koło pasowe 305x83 35x59 057.09.22.00 1  
57 Pasek klinowy HB1900 MZK-1900-001 4  
58 Osłona wewn. napędu spulch. 057.09.03.00 1  
59 Osłona brezentowa prawa 057.06.13.00 1  
60 Osłona prawa 057.06.14.00 1  
61 ŁoŜysko 6207 2RS MZLś-006-011 2  
62 Rolka napinacza 108 028.09.09.00 1  
63 Ramię napinacza  057.09.02.00 1  
64 Wpust A 8x7 L=50 007.04.20.00 1  
65 Wał napędu spulchniacza L=1030 057.09.01.00 1  
66 Śruba M16x35 MZSZ-016-001 4  
67 Rama główna 057.04.01.00 1  
68 Przekładnia 120-01.111.R MIPS-120-002 1  
69 Wał C-60230 6R-602-3-BA-602 MIWL-602-005 1  



                                     Katalog części Kosiarki dyskowa ciągniona 
Z 129/1 + Z 347/3 

 

     - 10 - 

Tabela 4 – Zespół tnacy 
Tabela 4 Symbol KTM lub PN Liczba części 

Lp. Nazwa części Z 129/1 + Z 347/3  (3,30 m) 3,30m 
Uwagi 

1 2 3 4 5 

1 Piasta koła napędowego 041.05.46.00 1  
2 Koło zębate napędowe d=40 z=58 h=20 025.05.19.00 1  
3 Podkładka 10,5  MZPP-010-001 6  
4 Śruba M10x20x1,25 kl. 10 MZSZ-010-007 6  
5 Dysk roboczy z bębnem (z trzymakiem 025.05.26.00 4  
6 Pierścień osadczy 30Z MZSE-030-001 9  
7 Wkręt M10x20-8,8-B-Fe/Zn8 MZWB-010-001 16  
8 Śruba M12x25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-010 32  
9 Podkładka spręŜysta 12,2-Fe/Zn8 MZPS-012-001 32  
10 Śruba M10x25-8,8-B-Fe/Zn8 z pods. MZSP-010-001 32  
11 Nakrętka M10-8-B-Fe/Zn8 samozab. MZNZ-010-001 32  
12 Wkręt M12x25-10,9-B MZSI-012-001 8  

13 Podkładka stoŜkowa piasty dysku 
d=13/D=50x9 025.05.16.00 8  

14 Osłona dysku d=13/d=185 025.05.29.00 4  
15 Dysk roboczy z trzymakiem 025.05.25.00 4  

NóŜ prawy 105x49x4 025.05.58.00 8  16 NóŜ lewy 105x49x4 025.05.57.00 8  
17 Trzymak noŜa 025.05.30.00 16  
18 Piasta dysku roboczego d=30/D=110 h=52 025.05.36.00 8  
19 Korek 025.05.34.00 2  
20 Sworzeń d=36 L=42 025.05.10.00 16  
21 Pierścień uszczelniający OS 30x2,5 MZUO-030-001 32  
22 Pierścień osadczy 45Z MZSE-045-001 16  
23 Tuleja łoŜyska D=45/d=36 L=29 025.05.08.00 16  
24 ŁoŜysko 6009N MZLś-009-007 16  

58

70

6140

63
6269

40
59
60

68

54
53

3

4866

57
4967

56
5564

65

4

1
2 97

11

10

5
6 8

34
35

26

Tabela 4

50

52
51

49
48

27
21

46
47

41
6
7

43
42

45
44

38
39
40

36
37

21

19

7

24
22
25

22
23

15

17
18

16

20
17

18
11

16

10

12
13
14

9

31
32
33

30

13
5

29
8

12

28



                                     Katalog części Kosiarki dyskowa ciągniona 
Z 129/1 + Z 347/3 

 

     - 11 - 

Tabela 4 Symbol KTM lub PN Liczba części 
25 Koło zębate pośrednie D=∅75 z=85 h=21 025.05.53.00 16  

26 
Pierścień zabezpieczający koło zębate 
D=∅85 drut d=∅1,5 

025.05.54.00 8  

27 Śruba M12x30 z podsadzeniem MZSP-012-001 40  
28 Wkręt M6x16-8,8-B-Fe/Zn8 MZWB-006-001 16  
29 Pokrywa bębna dysku 025.05.40.00 4  
30 Pierścień osadczy 72W MZSE-072-001 8  
31 Wałek dysku d=∅30 L=110,5 025.05.47.00 8  
32 Wpust A8x7 L=22 025.05.62.00 16  
33 ŁoŜysko 6306 2RS MZLś-006-010 8  
34 Pierścień uszczelniający A 40x65x7 MZUS-040-006 8  
35 Nakrętka M12-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-012-002 40  
36 Podkładka spręŜysta 12,2-Fe/Zn8 MZPS-012-001 40  
37 Podkładka dystansowa D=∅40/d=∅30x8 025.05.48.00 8  
38 Piasta dolna D=∅80/d∅=72 h=52 025.05.46.00 8  
39 ŁoŜysko 6306 MZLś-006-004 8  
40 Pierścień uszczelniający OS 90x4 MZUO-090-001 10  

41 Koło zębate dysku roboczego d=∅30 z=18 
h=28 

025.05.15.00 8  

42 Zamknięcie listwy – bl. wewn. 025.05.03.00 1  
43 Zamknięcie listwy – guma 025.05.04.00 1  
44 Zamknięcie listwy – bl. zewn. 025.05.02.00 1  
45 Wkręt M8x20-5,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-001 2  
46 Wkręt M8x30-5,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-005 2  
47 Wstawka międzypłozowa prawa 025.05.51.00 1  
48 Śruba M14x35-8,8-B-Fe/Zn MZSZ-014-005 6  
49 Podkładka spręŜysta 14,2 MZPS-014-002 6  
50 Podkładka sworznia d=∅45 025.05.44.00 16  
51 Śruba M12x25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-010 16  
52 Guma x10 – 110x125 057.04.40.00 1  
53 Listwa spawana  057.04.02.00 1  
54 Wstawka międzypłozowa 057.05.25.00 7  
55 Śruba M16x35 MZSZ-016-001 7  
56 Podkładka ∅16 MZPP-016-001 7  
57 Podkładka odginana 025.05.17.00 3  
58 Śruba M10x20x1,25-12,9-B MZSZ-010-007 6  
59 Pokrywa koła napędowego D=∅95/∅150 h=9 025.05.06.00 1  
60 Wkręt M8x16-8,8-B-Fe/Zn8 MZWK-008-003 6  
61 Ślizg listwy  025.05.50.00 8  
62 Wstawka międzypłozowa lewa  025.05.52.00 1  
63 Wkręt M12x18-5,8-B-Fe/Zn8 MZSI-012-001 8  
64 Przegub podwójny 7DG3027007 MIPP-000-001 1  
65 Pierścień osadczy 35Z MZSE-035-001 1  
66 ŁoŜysko 6207ZZ MZLś-007-002 1  
67 Rura wałka wielowypustowego 043.05.45.00 1  
68 Wałek wielowypustowy  043.04.47.00 1  
69 ŁoŜysko 6306ZZ MZLś-006-001 1  
70 Wpust A 8x7 L=40 043.05.50.00 1  



                                     Katalog części Kosiarki dyskowa ciągniona 
Z 129/1 + Z 347/3 

 

     - 12 - 

 

Tabela 5 – Spulchniacz 
Tabela 5 Symbol KTM lub PN Liczba części 

Lp. Nazwa części Z 129/1 + Z 347/3 (3,30 m) 3,30 m 
Uwagi 

1 2 3 6 9 

1 Osłona przednia spulchniacza 057.08.01.00 1  
2 Grzebień spulchniacza 057.08.17.00 1  
3 Kołek met. spr. 8x40 MZZK-008-002 3  
4 Sworzeń II 009.08.12.00 1  
5 Śruba M14x40 OC.   8.8 MZSZ-014-003 4  
6 Nakrętka M10-8-B-Fe/Zn5 MZNZ-010-001 29  
7 Podkładka 10,5 OC MZPP-010-001 30  
8 Podkładka 14 OC. MZPP-014-001 4  
9 Nakrętka M14 OC MZNZ-014-002 4  
10 Bok prawy spulchniacza 057.08.02.00 1  
11 Śruba M10x25 OC 8.8 MZSZ-010-001 15  
12 Śruba M10x20 OC 8.8 MZSZ-010-010 14  
13 Osłona wału zewnętrzna 009.08.08.00 2  
14 Wpust A 8x7 L=50 007.04.20.00 1  
15 Wał spulchniacza 057.08.07.00 1  
16 Osłona tylna spulchniacza 057.08.04.00 1  
17 Zawias prawy kierownicy tylnej 057.08.10.00 1  
18 Kierownica tylna prawa  057.08.13.00 1  
19 Osłona brezentowa 057.08.15.00 1  
20 Blacha mocująca brezent 057.08.16.00 1  
21 Śruba M6x20 kl. 5.8 OC MZSZ-006-004 7  
22 Oś zawiasu 14 L=440 057.08.12.00 2  
23 Kołek met. spr. 4x20 (Nierdz.)     MZZK-004-001 2  
24 Kierownica tylna lewa 057.08.14.00 1  
25 Śruba M8x20 OC. pods MZSP-008-001 20  
26 Nakrętka M8 samozab.OC MZNS-008-001 20  

7

1921 20

24
25
26
27

18 17

22
23

28

28 7

32

30
29

6
7 31

35
36

34
33

37 39

38
3

38

43 44

41
40

42 40

47

Tabela 5

16 6 7 15 14 13

48

24
22

11
12

10

8
9

7
6 5

11
49

6

12
46

7

1

4
3
2

44
40 43
45



                                     Katalog części Kosiarki dyskowa ciągniona 
Z 129/1 + Z 347/3 

 

     - 13 - 

Tabela 5 Symbol KTM lub PN Liczba części 
27 Zawias lewy kierownicy tylnej 057.08.11.00 1  
28 Śruba M10 z Uchem  C15 VZ    MZSZ-010-022  8  
29 Podkładka 6 OC. MZPP-006-001 7  
30 Nakrętka samozab. M6 MZNS-006-001 7  
31 Nakrętka M10-8-B-Fe/Zn5 samozab. MZNS-010-001 78  
32 Bijak plastikowy  MITB-000-001 156  
33 Bok lewy spulchniacza 057.08.03.00 1  
34 Nakrętka M16 OC MZNZ-016-001 8  
35 Śruba M16x45 OC MZSZ-016-008 8  
36 ŁoŜysko zespół UCF 209 MZLś-000-004 2  
37 Podkładka 16 OC MZPP-016-001 8  
38 Śruba M8x60 OC MZSZ-008-014 2  
39 Dźwignia regulacyjna kpl. 009.08.10.00 1  
40 Podkładka 8,4 Fe/Zn8 MZPP-008-002 3  
41 SpręŜyna dociskowa drut d=2,5 L=44 MISP-002-002 1  
42 Śruba M8x20-8.8-B-Fe/Zn8  MZSZ-008-001 1  
43 Podkładka spręŜysta 8.2 Fe/Zn8 MZPS-008-000 2  
44 Nakrętka M8-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-008-001 2  
45 Sworzeń I regulacyjny 057.08.05.00 1  
46 Kierownica przednia lewa 057.08.08.00 3  
47 Śruba M10x50-8.8-B-Fe/Zn8 MZSI-010-003 78  
48 Amortyzator bijaka 057.08.09.00 78  
49 Kierownica przednia prawa  057.08.06.00 3  

 


